Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2024 - 16:39 3996/2024

INDICAÇÃO Nº 154/2024

Solicita a realização de serviços de moto-
niveladora e cascalhamento na Rua Bo-
narda, localizada no Bairro Vinhedo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao

Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão

competente, solicita a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamen-

to na Rua Bonarda, localizada no Bairro Vinhedo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos

moradores da referida Comunidade, já que a referida rua se encontra com di-

versos pontos de erosão, causando transtornos e risco as pessoas que necessi-

tam trafegar pelo local. (fotografias anexas)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

27 de março de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/04/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2024 - 16:39 3996/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 68G0Z67BM74BAFH3
		2024-03-27T17:07:23-0300

		2024-03-27T17:07:23-0300